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OPD DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA

FALLO Y RESOLUCION DE ADJUDICACION ]
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DE COMITE

LPLCC-06/2023

“ADQUISICION DE PINTURA Y SELLADOR”
(Sistema de Costo Beneficio)

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, a los 21 veintiun dias del mes de marzo del afio 2023 (dos mil
veintifrés), siendo las 12:18 doce horas con dieciocho minutos, en la Sala de ExPresidentas de Ias
instalaciones del OPD de la Administracion Publica Municipal denominado Sistema DIF
Guadalgjara, ubicado en Eulogio Parra #2539 para la Vigésima Quinta Sesidon Extraordinaria los
Miembros del Comité de Adquisiciones, mismos que firman al calce, a efecto de emitir el fallo de
odjud|coc10n de la Licitacién Plblica Local con Concurrencia de Comité LPLCC-06/2023
“ADQUISICION DE PINTURA Y SELLADOR", de conformidad con los articulos 66 y 67 de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco Y SUS
Municipios (en adelante, La Ley), articulo 54 del Reglamento de Adquisiciones, Enajenaciones,
Arrendamientos y Confrataciones para el Municipio de Guadalagjara, se hace la siguiente relacion
de:

ANTECEDENTES

1.- Con fecha 22 veintidds del mes de febrero del afo 2023 (dos mil vei infifrés), en cumplimiento al
articulo 60 de La Ley, fueron aprobadas las bases y publicadas junto con la convocatoria
correspondlen’fe a la- licitacién Publica Local Con Concurrencia del Comité LPLCC-06/2023
“ADQUISICION DE PINTURA Y SELLADOR".

2.- El dia 02 dos de marzo del afo 2023 (dos mil veintitrés), se fijo como fecha para desahogo de la
Junta Aclaratoria correspondiente al presente proceso de licitacion, conforme al punto 4 de las
bases y el articulo 63 de La Ley.

3.- Con fecha 10 diez. de marzo del afo 2023 (dos mil veintitrés), conforme a lo establecido en Ia
precision administrativa en el Acta de Junta Aclaratoria, y como parte del proceso de licitacién,
fueron presentadas y aperturadas las propuestas de los licitantes interesados, ante la presencia del
Comité de Adquisiciones, evento que se desarrolld de acuerdo a los hechos asentados en el acta

correspondiente, presentando propuestas los siguientes licitantes: ) ~\
No. LICITANTE: \
1. | PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A DE
C.V.

2. | SACIP S.ADE C.V.

3. | JOEL PEREZ JIMENEZ /

4. [ ECOSUPPLY S.A.P.I. DEC.V. /Ay

5. | PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS GB S. DER.L. DEC.V. N # .

6. | CONEXION MATERIAL, S. DER.L. DE C.V. 4 /

7. | FERRETERIA Y REPARACION, S. DER.L. DE C.V. F

8. | INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON, S.A. DE C.V. J4

9. | NICEM PRODUCTOS Y RECUBRIMIENTOS, S.A. DE C.V.

o
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Vistos los antecedentes dentro del proceso de licitacién que nos ocupa, se exponen los siguientes:

CONSIDERANDOS

De cumplimiento a lo establecido en el articulo 66 de la Ley, se redlizéd la evaluacion de propuestas
presentadas, en lo relativo a los aspectos técnicos quedo a cargo del C. Luis Felipe Robredo
Martinez - Director del Area de Patrimonio, como representante del drea requirente; Y. en lo
relativo a los aspectos administrativos y econdmicos quedd a cargo de la Direccién del Area de
Compras y Adquisiciones; a continuacién se exponen las mismas para un mejor proveer, de
acuerdo a los requerimientos establecidos por la convocante en las bases del proceso de

Licitacion Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-06/2023 “ADQUISICION DE PINTURA Y
SELLADOR"

ASPECTOS ADMINISTRATIVOS

Por lo anterior, y de acuerdo a la Evaluacion Administrativa, los licitantes CONEXION MA RIAL, S.
DE R.L. DE C.V. y FERRETERIA Y REPARACION, S. DE R.L. DE C.V., incumplen al omitir pr sentar el
Anexo 8 para intervenir en el acto de presentacion y apertura de propuestas, solicitadd en el 7.1
inciso f) de las bases; por tal motivo queda descalificado cdmims’rro’rlvomen’re, oor(|
desecha en su totalidad su propuesta con fundamento en el punto 10 inciso m) y n) dedas Bases
de Causas Expresas de Desechamiento de Propuesta que sefalan: “Por incumglimiento en
cualquiera de los requisitos de las presenfes “BASES", ya que deberdn apegarse a las necesid
planteadas por la “CONVOCANTE", de acuerdo a las caracterisficas y especificaciones g
“bienes y/o servicios”. Lo anterior, conforme a lo sefialado en el articulo 59, numeral 3, de Ja “LEY"
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UCITANTES
PROVEEDOR DE
PINTURAS ¥ FERRETERIA Y NICEM PRODUCTOS Y
ASPECTOS ADMINISTRATIVOS INSUMOS PARA LA ECO SUPPLY S.AP.I. DE CONEXION MATERIALES | INDUSTRIA DE PINTURAS |
¢ A EREZ. |RECU NTOS G.B. §. EPARACK DERL. UBRIMIENTOS DE|
CONSTRUCCIONS.ADE | SACIP SADECY oL LS L v, s S.0ERLDECY, | N o VolTons.apecy, |C RN
v DERL DECV. DECV. [
o T I Ce ] R e T T e T R e T IR o o (T ol o B T B e ) BT s
a) ANEXD 4 (ACREDITACION) X X X X x x X X X
ANEXO 3 PROPUESTATECHICA).
L) X X X X X x X X x
ANEXO & [PROPULSTAECONOMICA),
- Codauniaroy lafaltada,
- Carta compromko, bow prolesio de dech
9 | vmdad demipelororprecoscuamest | X X X X X % X X X
panade swicliado en lales
OPINION POSITIVA DE CUMPLIMIENTO DE
d) CBUGACIONES HE CALES NO MATOR A30 X X x X x X X X x
oI,
OFINION POSITIVA DE CUMPUMIENTO DE
e} CBUGACIONES EN MATTRIA DE SEG URIDAD x X X X x X x x x
SOCIALND MATOR A 20 DIAS,
ANEXO B INTERVENIR EN ACTO DE
n PRESENTACION Y APERTURA D x x X % x X x X X
PROPUESTAS)
[ANEXG 9] ESCRITO DE DECLARACION BE
o INTLGRIDAD Y HO COLUSION, X X X b % X X X X X
|ANEXD 10) ESCRITO MANIFESTANDO NO
h) ENCONTRARSE ENLOS SUPUESTOS DEL x X X '3 X 4 X X X
ARTICULO 52 DE LA “LEY™,
il [AREXO 13| ESCRITO DE G ARANTIA X X X x X X x
Anexs 14 [DECLARACION DE APORTACION
i CINCO AL MILLAR, X X X X X X X X X
e
DEUERA MANIFESTAR EN UN ESCRITO IAJD
PROTESTADE DECIR VERDAD, QUE £L SERA
EL UPSCO RESPONGADLE DE LAS
K OBUGACIOHES GUE 3 DEFIVEN DE LAS x X x X X X X b X
DISPOSICIONES LEGALES ¥ DEMAS
ORDENAMIENTOS EN MATERIA DE TRALAID
YILGURIDAD SOCIAL
n ANEXD 11 (Consians el de Recepcion de x X X X X X X X X
Documanion
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y el articulo 45 numeral 4 del “REGLAMENTO". “La falta de exhibir o aportar cualquier documento o

muestra fisica solicitados por la “CONVOCANTE” conforme a las “BASES” del presente “PROCESO".

ASPECTOS TECNICOS

EL LICITANTE: PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION $.A DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10

EL LICITANTE: SACIP S.A DE C.V.

NO CUMPLE TECNICAMENTE EN LA PARTIDA 1 A LA 2:
El producto en ficha cumple con lo
solicitado en la parfida
correspondiente, sin embargo en el
documenio ANEXO 5 propuesta
técnica, no menciona todas las
especificaciones relativas a la partida,
ademds parece haber totalizado lo
pedido parida 1y 2.

NO CUMPLE TECNICAMENTE EN LA PARTIDA 3 y 4:
El producto en ficha cumple con lo
solicitado en la partida
correspondiente, sin embargo en el
documento ANEXO 5 propuesta
técnica, no menciona todas las
especificaciones relafivas a la partida,
ademds de no corresponder a cada
una de su parfida (3 y 4).

NO CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 5 A LA 10:
No cumple ya que no especifica las
caracterizas solicitadas para cada
partida.

de su propuesta correspondiente a las Partidas de la 1 a la 10, al incumplir con lo solicitado en
Bases en su Anexo 1, lo anterior con fundamento a lo establecido en el punto 10 inciso m), de las
bases que rigen el presente proceso, que sefala: “Por incumplimienfo en cualquiera de los
requisitos de las presentfes “BASES”, ya que deberdn apegarse a las necesidades planfeadas por la
“CONVOCANTE", de acuerdo a las caracteristicas y especificaciones de los “servicios”. Lo anterior
conforme a lo sefalado en el articulo 59, numeral 3, de la “LEY” y articulo 45 numeral 4 del
“REGLAMENTO".

Por los motivos antes expuestos, el licitante SACIP, S.A. DE C.V., queda descalificado en la ’rofohdod\\

EL LICITANTE: JOEL PEREZ JIMENEZ
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

/ ff
/,} 1/, EL LICITAN’TE: ECO SUPPLY S.A.P.I. DEC.V.
f/‘/ CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

| :i v
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EL LICITANTE: PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS GB S. DE R.L. DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

EL LICITANTE: CONEXION MATERIAL, S. DE R.L. DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA1 ALA 10

EL LICITANTE: FERRETERIA Y REPARACION, S. DE R.L. DE C.V
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

EL LICITANTE: INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON, S.A. DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

EL LICITANTE: NICEM PRODUCTOS Y RECUBRIMIENTOS, S.A. DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

ASPECTOS ECONOMICOS

'PROVEEDOR DEINSUMOS RICEM PRODUCTOS Y

FINTURAS Y RECUSRIMIENTOS | CONEHICH MATERIALESS. |FERRETERIAY REPARACION| INCUSTRIA DEPINTURAS
RSPE CONSTRUCCION: ; d i IBRIMIENTOS 5.4 DE
CT0S ECONOMICOS PARALR e SA | SACIPSADELY, JOELPEREZIMENEZ | ECOSUPPLYSARL ECY, gy P i At nzuwu SA
(NIADOE -
PARTDA | CANTIDAD oy CONCEPTODELBIEND'SERVICID FREC0 | IMPORTE | PRECIOl |  IMPORTE | PRECIO. | IWPOATE | FRECO | IMPORTE | PREGO | MPORKIL | PAECIO | IMPORTE | PRECO | IMPOTE | PRECI | INEORTE | #RECD | IWPOSTE

{Adquisicid de Pintura vinl-acrilica blana, minima 7
aﬁmabasnmated:mamirammrn:inl
lextedor que puada ser aplicada sobre tabique,
[musbles de madera, concreto, lodolipe d2

1 8| CUBETA (aplanados, resistente a o formacidn dealgasy § 20s0| § 16636000 | § 368 | 5 SOETS0| S 105800\ § SAA00[§ 135 (S 1413205 LIA00|S 106000 (§ 000 (5 wseans |§ Lisnoo|§ oo yten|s sou0m]§ Las| s nesnm
Inangas, groducto fabricado con meterizs primas que
Ino estén elaboradas 3 base de plomo o de mercusic,
|aue pueda serentintada a tones obsouros, En
[presentacionde cubsta ge 19 itros,

\Adquisicidn de Pintura vinil-acelica blanca, alta
ulid;ﬂ,mhadomledemiﬁw:ﬁﬂrpu‘aﬂ
lexterior que puedaser aplicada sobre tabigue,
Imuebles de maders, concreto, lodotipo de

i 0| CUBETA Jaclanados, msitenteal fomaddndealpusy |5 207950) S 16636000 | § LA |5 LSLEMA0|§ LBSG00|$ s4m000| 156049 S;eswsan| wooo|§  Toooma|d 1osm0 S mez|s 115000 | § S2,00000 (5 1,138,00 | § 95,0000 § L&B.T | § 1161879
thongos, produca fabricada can meterizs primas que
o estén elabosadas a base de plomo nl d2 mercurio,
‘que pueda ser entintada a1onos laros. fn

idn de cubeta de 13 fivos.

IAdguisicidn de Impermeabilizante de preferendia
ible fiatado, ée Fic aplicag

1 & CUBETA
r:wudhmnu: Zlnmhpmﬂtindndemku

de 18 itrms,

SIS0 5 SO0 S AMIE (S 280§ WMO|S 00§ 10047( BSOS MM[S 00| § 03| 5 saea|§ Lmm ¢ womm|$ wm|§ msnm|s @n|d smn

\Adquisician de Seflador - producto de misims

Y pintur,
] 0 CUBETA poder desellado de superfides, fucldorpinals | § 168000(§ 69000 | § 42654 |5 mL3808|§ 130008 BE00| S SE%) S WIWE(§ LU0 |5 BISLO|§ THSE|S BAKM|S X0 |§ mewm|s Mm|$ Bsam|s m § BIBN0

apliddn de pintura, selladervinlico, En k
presentacié d cubeta de 19litros

Adquisicion d Pintura par trfico pesado, coler

=

|herreri, puntos de reunidn, elc, Enpmenuaﬂnde

Jeubetade 1 s, sl /

/
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verde miitar, para delimitar drea sobre pavimentosy
5 1| CUBETA feoncrelos, resistenle alaabrasidne Intemperie, para § SS850|§ 10800 (3 @3] S0\ 5 40000\ ABM00|§ 25TL6D|S S1A2018 10000\ 4s0f$asar|s  os (s As000|$ mam|$1maols 4saml$rmed|s sem
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|Adquisicidn de Pintura para bifico pesado, color
[amarilla, para delimitar drea sobre pavimentas y

1 5 CUBETA  [conoretos, resstente ala abrasion e Intemperie, paral
Inerreria, tuberla de pas entre otras superficles, En
[presentacion de cubeta de 19litras,

1HO50) S 1952801 § 2320015 IR0 § 24m00|$ L200000(§ 25760\ LA |S 1|6 0HS00[§ 3BL|§ UKL0|5 360005 1500 |S1m| ¢ sasm| ¢ esms s wiEsl

|Adguisician de Pintura esmalte alquidilice,
[anticorraslvo, color blanco mate, pintura de un sola
7 5 CUBETA  [componente, fabricada a partrde resinas sintéticas,
jalta resistencia ol aguae intemperie, En presentacidn)
de cubeta de 19litros,

360005 wEm|s - |8 - |$ 2008005 1008000 (S 2588165 125080|5 L5000} S 98500 § 35242 | §  17.76210( § 3850.00( § 18,5000 | 5 20780 | § 10350 § 25083 [ § 12505

Adquisicidn g Pintura esmalte alquidlice,
anticorrosive, color negro mate, pintura de unsolo
3 5| cusa fabricad intétes, § 3660015 13Z0W| 5 - 3 |8 206005 10000015 1SBI5(S5 LZB00IS LEIDIS  S1800|§3520(§ UKLI0|§ 3A000| § 1950 |8 2050 |5 1030|250 (5 RiwE
alta resiztancla al agua e Intempenie, En presentaclén|
e cubeta de 19 Hitros,

|Adquisicién de Plntura esmalte alquidilica,
|anticorrosivo, color gris martlio mate, pinturade un
] b CUBETA  {saiocomponente, fabricada a partlr de resinas 5 Isem|S .00\ S - [§ |8 20600) 5 BI00| 5 2558165 BMLE|S 200M|5  NWU0|S AW |5 BSRUW [ 385000 § WM | ¢ 2090 (5 W7R00|§ WIS [ § BB
isintéticas, alta reslstencla al apua e intemperle. En
presentaddn de cubeta de 19litros.

|Adquisicién de Pintura en aerosal, esmalte acrilco
l&n presentadin de bote de 340 gramos minima,
un L] PIEZA colorneo bl o mate, pars vii Upos de 5 LRI E T I - |8 k] < |8 ;s 3me|S wm|s L0005 665  HAM|S NW|S /BRI @05 W[5 FA|5 13%0

|superficles, madera, mefal, wncreto, pldstico, ete

o | SUBTOTAL | § SAATASO) SUBTOTAL 1§ 82,0034 | SUSTOTAL |§ 35,5000 | SUBTOTAL | § 4387850 | SUBTOTAL [§ 331338500 | sUBTOTAL [§ 375.10606 | SUBTOTAL | § 4145733 | sustonaL | § 3at1ae0m | susmaral S a51R8
w $ 581608 | § 13003 | VA $ SLTB0| VA $ MABCE | Iva $  Sumn|ivA S B | $ EBLE[IvA s soma | § nanz
TOTAL semgiss|rom 6 womons|tor s woa[to  [Ssusem|Tor  [§  measn[tom s esuem|tom | semssm 1o |5 3msen|To |6 ssinn

Con relacién a la propuesta econdmica de los licitantes, se hace la siguiente observacion:

1. El licitante NICEM PRODUCTOS Y RECUBRIMIENTOS, S.A. DE C.V., en su propuesta econdmica al
momento de realizar el cdlculo aritmético por un error involuntario la partida 10 efectud el cdlculo
sobre 10 piezas, debiendo ser 40 piezas por el precio unitario, por lo que se modifica el total de su
propuesta debiendo ser ya con Impuesto al Valor Agregado, de la siguiente manera:

DICE: \ DEBE DECIR:

$514,703.87 $516,353.72

RESULTANDO

PRIMERO.- Con base en la investigacién de mercado y la evaluacion de las propuestas
presentadas conforme al dictamen emitido de conformidad con el articulo 24 fraccidn VII, 66 de la
Ley de Compras Gubernamentales, Engjenaciones y Confratacién de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios, asf como, el punto 9 inciso g) v h) de las bases de la presente Licitacion; v
una vez considerados todos los documentos que integran el expediente del proceso de
contratacion identificado como Licitaciéon Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-
06/2023 “ADQUISICION DE PINTURA Y SELLADOR” se resuelve adjudicar de la siguiente forma:

1. Adjudicar las partidas No. 1, 2, 4, 5, § al licitante INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON, S.A. DE
C.V. hasta por un importe de $264,212.04 (doscientos sesenta y cuatro mil doscientos doce
pesos 04//100 moneda nacional) con Impuesto al Valor Agregado incluido.

2. Adjudicar la partida No. 3 al licitante PROVEEDOR DE IN OS/PARA LA CONSTRUCCION S.A
DE C.V. hasta por un importe de $63,8000.00 (sesentq y tres/mil ochocientos pesos 00/10
moneda nacional) con Impuesto al Valor Agregado inclui

[N
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3. Adjudicar la partida No. 7, 8, ¢ al licitante PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS GB S. DE R.L. DE C.V.
hasta por un importe de $44,509.20 (cuarenta y cuatro mil quinientos nueve pesos 20/100
moneda nacional) con Impuesto al Valor Agregado incluido.

4. Adjudicar la Parfida No. 10 al licitante NICEM PRODUCTOS Y RECUBRIMIENTOS, S.A. DE C.V.
hasta por un importe de $ 2,199.83 (dos mil ciento noventa Yy nueve pesos 83/100 moneda
nacional) con Impuesto al Valor Agregado incluido, considerando el punfo 9 en inciso c)
de las Bases que dice: “Si existiera error aritmético y/o mecanogrdfico, reconocer el
resultado correcto y el importe tofal serd el que resulte de las correcciones realizadas,
tomando como base el precio unitario.

Toda vez que sus propuestas cumplen con todos los reguerimientos técnicos y administrativos
solicitados en bases, ademads de ser las ofertas que ofrecen las mejores condiciones en cuanto o
calidad, financiamiento, oportunidad y demds circunstancias pertinentes para el Sistema DIF
Guaddalgjara, lo anterior con fundamento en el articulo 67 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enagjenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios.

SEGUNDA.- A los licitantes que no se les adjudicéd la parfida cotizada, es en razén de que sus
precios fueron superiores al del adjudicado, por ser superiores al 10 % de la media del estudio de
mercado, por ser inferiores al 40% de la media del estudio de mercado o por no haber cumplido
con los aspectos técnicos o administrativos requeridos, esto con fundamento en el articulo 69,
numeral 1 fraccion Il y 71 numeral 1 de la Ley, toda vez se consideran precio no conveniente por
estar fuera de la media del estudio de mercado.

TERCERA.- A los licitantes CONEXION MATERIAL, S. DE R.L. DE C.V., FERRETERIA Y REPARACION, §. DE
R.L. DE C.V. y SACIP, S.A. DE C.V., les fue desechada la totalidad de su propuesta considerando lo
antes sefalado, al incumplir con lo solicitado en Bases.

CUARTA.- Los licitantes adjudicados deberdn formalizar su obligacién contractual, mediante la
suscripcidon del contrato correspondiente, con una vigencia que va a partir de la fecha de
adjudicacion y hasta el 31 treinta 'y uno de diciembre de 2023 dos mil veintitrés.

QUINTA.- En caso de incumplimiento en la entrega de los bienes y/o servicios, se hard acreedor a

cubrir como pena convencional lo sefialado en el apariado en el punto 20.2 de las Bases que
rigen el presente proceso.

SEXTA- Las condiciones de pago por parte del Organismo serén como se indica en el punto 17 de
la convocatoria.

SEPTIMA- Para efectos de noftificacion a partir de esta fecha se pone a disposicion de los licitantes,
una copia del acta, anexo A del acta (precios unitarios de los productos adjudicados) y de la
evaluacion y se fija un ejemplar en: Av. Eulogio Pamrra No. 2539, col. Circunvalacién Guevara,

Guadalajara, Jalisco, en la Unidad Centralizada de Compras. Este procedimiento sustituye a la
noftificacién personal.

OCTAVA.- Para constancia y a fin de que surta los efectbs Ioles que le son inherentes, a
continuacion firman el presente documento las personas g intervinieron en este actozde
adjudicacién, siendo las 12:22 doce horas con veintidds minutod irmando al margen y al calee los

que en ella intervinieron. A
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Lic. José Antonio Castafieda-Castellanos.

Presidente Suplente del Comité de Adquisiciones
del OPD de Ia Administracion Publica
Municipal, denominado Sistema DIF
Guadalajara.
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Lic. Luisa Elena Fabiola Rodriguez Gémez

Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones del
OPD de la Administracion Publica Municipal,
denominado Sistema DIF Guadalajara.

Vocales:

)
/

- —

Lic. Paola Leal Acosta.

Vocal en
Municipal
Guadalajara.

de la Tesoreria

Municipal de

Representacion
del Gobierno

] O

Vocal en Representacion de la Coordinacion
General de Administraciéon e Innovaciéon del
Gobierno Municipal de Guadalajara.

Lic. Hu,gt{m;;jaﬁé@/ﬁamirez/Graciano.
/ P

N4

I/ ™
C. Rodrigo GafrieKArias Salles.

Vocal en Representacién de la Coordinacion
General de Desarrollo Econémico Gobierno
Municipal de Guadalajara.

1

C. Karla Maria Ayala Ojeda.

oz

Vocal en Representacion de la Secretaria de
Desarrollo Rural.

Vocal en Representaciéon de la Camara Nacional

. de Comercio, Servicios y Turismo de
Ing. Antonio Bautista Galindo. Guadaldjarm
’7%%\ Vocal en Representacion de COMCE de
. = Occidente, A.C., Consejo Mexicano de
Lic. SiPlﬁi‘ Jacqueline Martin del Campo Comercio Exterior.
Partida’

Invitados Permanentes:

Titular de la Contraloria Interna del OPD de la

Administraciéon Publica Municipal, denomjinado
Sistema DIF Guadalajara.
Lic. Berenice Carabez Hernandez
) 7 En representacién del Director Juridico d PD de
; A la Administracion Publica M ipal,
- —_— denomin i m lai i
Lic. Erick Antonio Beltran Prado:. en ado Sistema DIF Guadalajdra
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OPD DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA
Invitados:

Directora  Administrativa del OPD de Ia
Administracion Publica Municipal, denominado
Sistema DIF Guadalajara.

Lic. Olga Maria Esparza Campa.

Area Requirente:

\ Director del Area de Patrimonio del OPD de la

Administracion Publica municipal, denominado
Sistema DIF Guadalajara.
C. Luis Felipe Robredo Martinez

¢

FALLO Y RESOLUCION DE ADJUDICACE(’)N’DE LA LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DE COMITE
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